

Ref No: - V5/07/086.1

27<sup>th</sup> July, 2021.

To,

Kotak Education.

Kind Attn.: Mr.Barun Pal.

Dear Sir,

This is with reference to the discussion the undersigned had with you regarding your requirement of **Camera and networking**, we are pleased to offer our quotation which is enclosed herewith.

**QUOTATION**

Sr · N o	Description	Qty	Price Per Unit	Subtotal	GST 18%	Total Amount
1	CP PLUS 32CH DVR (CPUVR3201E2)	01	17,700.00	17,700.00	3,186.00	20,886.00
2	CP PLUS 16CH DVR (CPUVR1601E1)	01	6,450.00	6,450.00	1,161.00	7,611.00
3	CP PLUS Bullet Camera 35 Mtrs	02	2,275.00	4,550.00	819.00	5,369.00
4	CP PLUS Bullet Camera 20 Mtrs	01	1,125.00	1,125.00	203.00	1,328.00
5	Dome Camera 2.4MP	13	975.00	12,675.00	2,282.00	14,957.00
6	Dlink CAT6 CABLE 305 Mtr	01	6,950.00	6,950.00	1,251.00	8,201.00
7	Balloon connector	20	95.00	1,900.00	342.00	2,242.00
8	SMPS	01	1,200.00	1,200.00	216.00	1,416.00
9	BNC CONNECTOR	70	60.00	4,200.00	756.00	4,956.00
10	4tb Seagate SV35 HDD	01	7,300.00	7,300.00	1,314.00	8,614.00
11	Back box for camera	18	15.00	270.00	49.00	319.00
12	Precision pipe 25mm	40	105.00	4,200.00	756.00	4,956.00
13	Labour charges		32,000.00	32,000.00	5,760.00	37,760.00
GRAND TOTAL				1,00,520.00	18,095.00	1,18,615.00

**Terms & Conditions:-**

- 1. The above charges are only for delivery of the materials.**
- 2. Payment terms: 100% Advance with P.O**
3. Warranty as per respective company's terms & condition carry into service centre
4. Prices are subjected to change without prior notice as per the variation in the dollar price.
5. Order once placed cannot be cancelled
6. Order should be placed in name of V5infotech Pvt Ltd.
7. Delivery for within 2-3 days.

We hope our quotation is in line with your requirement. If you need any further information/ clarification, kindly let us know and we will be glad to furnish you with the same.

Thanking you and assuring you of our best services and attention at all times.

Yours faithfully



**V5 INFOTECH**